
UCHWAŁA NR VII/57/2019
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie : zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Bartoszyce na 2019 r.

Na podstawie § 31 ust. 1 załącznika do  uchwały Rady Miasta Bartoszyce nr LIV/351/2018 z dnia 
18 października 2018 r.  w sprawie  uchwalenia Statutu Miasta Bartoszyce (Dziennik Urzędowy Woj. Warmińsko – 
Mazurskiego z dnia 27.10.2018 r.  poz. 5111)  Rada Miasta  uchwala,  co następuje :

§ 1. 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Stanisław Dubicki

Id: 3720471F-C547-49DE-A4A8-7FCFC39C9961. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/57/2019

Rady Miasta Bartoszyce

z dnia 28 marca 2019 r.

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ 

RADY MIASTA BARTOSZYCE

NA 2019 ROK

Miesiąc Planowane działania
kwiecień Realizacja kontroli zleconych przez Radę Miasta Bartoszyce.

Maj – 
czerwiec

Prace analityczne i opiniodawcze dotyczące wykonania budżetu, 
wystąpienie z wnioskiem do Rady Miasta Bartoszyce w sprawie udzielenia 
absolutorium Burmistrzowi Miasta Bartoszyce za 2018 rok oraz 
wystąpienie z wnioskiem do RIO o zaopiniowanie w sprawie 
absolutorium.
Realizacja kontroli zleconych przez Radę Miasta Bartoszyce.

Wrzesień Analiza wykonania budżetu za I półrocze 2019 rok ze szczególnym 
uwzględnieniem stopnia zadań inwestycyjnych.

Październik 
- grudzień

Realizacja kontroli zleconych przez Radę Miasta Bartoszyce.

Id: 3720471F-C547-49DE-A4A8-7FCFC39C9961. Uchwalony Strona 1




